Document Engarde VS-Mobel-Cup
03.12.2012 11:06:44 DF Schiiler an
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Modus des Wettbhewerbs

es gibt 12 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 12 Fechter

2 Runde/n von 6
verschieben nach : Verein
12 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 12 fechter

tableau principal
4 qualifiziert

tableau des battus du tableau de 16
4 qualifiziert

tableau D
4 qualifiziert

tableau final



Document Engarde
03.12.2012 11:07:10

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

HECK Jacqueline
VOCKEL Victoria
BLAHA Maren
THOME Esther
HARSANYI Anja
STERN Anne-Cathleen

Runde Nr 2 0:00

KARAKOC Zoe
POSLOVSKY Maike
BRAUNE Anna Zoe
RISKI Konstanze
SCHOCH Katharina
MORGENROTH Julia

VS-Mobel-Cup

DF Schiler a.Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

FC TBB

FC TBB

FC RAVENSTEIN
TG WURZBURG
PSV STUTTGART
FC JENGEN

FC TBB

FC TBB

QUERNHEIMER FC

FC RAVENSTEIN

SV ESSLINGEN

TUS OSTERBURG WEIDA
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Document Engarde

03.12.2012 11:07:36

VS-Mobel-Cup
DF Schiler a.Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)

Platz
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Name Vorname

HARSANYI Anja
RISKI Konstanze
HECK Jacqueline
POSLOVSKY Maike
MORGENROTH Julia
STERN Anne-Cathleen
BRAUNE Anna Zoe
THOME Esther
KARAKOC Zoe
VOCKEL Victoria
SCHOCH Katharina
BLAHA Maren

Nation Verein

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

PSV STUTTGART
FC RAVENSTEIN
FC TBB

FC TBB

TUS OSTERBURG WEIDA
FC JENGEN
QUERNHEIMER FC
TG WURZBURG
FC TBB

FC TBB

SV ESSLINGEN

FC RAVENSTEIN

SIG

1.000
0.800
0.800
0.800
0.600
0.600
0.400
0.400
0.400
0.200
0.000
0.000

20
9
6

N

Index GT

24
22
22
17
18
21
20
18
11
13
14
11

Platzierung

oo oloooN oo oNoNoNe




Document Engarde VS-Mobel-Cup
03.12.2012 11:07:53 DF Schiiler an
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

tableau de 16

1 HARSANYI Anja PSV STUTTGART
HARSANYI Anja
16
HARSANY! Anja
9 KARAKOC Zoe FC TBB 9/6
KARAKOC Zoe
8 THOME Esther TG WURZBURG 10/5

5 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEIDA

MORGENROTH Julia
12 BLAHA Maren FC RAVENSTEIN 10/0

POSLOVSKY Maike

13 4/3
POSLOVSKY Maike

4 POSLOVSKY Maike FC TBB

3 HECK Jacqueline FC TBB

HECK Jacqueline
14

HECK Jacqueline

11 SCHOCH Katharina SV ESSLINGEN 10/7

SCHOCH Katharina
6 STERN Anne-Cathleen FC JENGEN 10/6
7 BRAUNE Anna Zoe QUERNHEIMER FC

BRAUNE Anna Zoe
10 VOCKEL Victoria FC TBB Aufgabe

RISKI Konstanze

15 10/5
RISKI Konstanze

2 RISKI Konstanze FC RAVENSTEIN




Document Engarde
03.12.2012 11:08:13

tableau D de 8

VS-Mobel-Cup
DF Schiler a.Jg.
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

1 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEIDA

MORGENROTH Julia
8 VOCKEL Victoria FC TBB Aufgabe
5 THOME Esther TG WURZBURG

SCHOCH Katharina
4  SCHOCH Katharina SV ESSLINGEN 10/9
3 KARAKOC Zoe FC TBB

KARAKOC Zoe
6 STERN Anne-Cathleen FC JENGEN 10/3
7 BLAHA Maren FC RAVENSTEIN

BRAUNE Anna Zoe
2 BRAUNE Anna Zoe QUERNHEIMER FC

Aufgabe



Document Engarde

03.12.2012 11:08:36

Viertelfinale

1

HARSANYI Anja

PSV STUTTGART

VS-Mobel-Cup
DF Schiler a.Jg.
Tauberbischofsheim, 1.12.2012

HARSANYI Anja

MORGENROTH Julia

9/8

RISKI Konstanze

MORGENROTH Julia

8 SCHOCH Katharina SV ESSLINGEN 10/3
5 MORGENROTH Julia TUS OSTERBURG WEIDA
MORGENROTH Julia
4  POSLOVSKY Maike FC TBB 8/2
3 HECK Jacqueline FC TBB
BRAUNE Anna Zoe
6 BRAUNE Anna Zoe QUERNHEIMER FC 10/6
7 KARAKOC Zoe FC TBB
RISKI Konstanze
2 RISKI Konstanze FC RAVENSTEIN 6/3

10/4

10/6



Document Engarde
03.12.2012 11:08:59

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

MORGENROTH Julia
RISKI Konstanze
BRAUNE Anna Zoe
HARSANYI Anja
HECK Jacqueline
POSLOVSKY Maike
KARAKOC Zoe
SCHOCH Katharina
STERN Anne-Cathleen
THOME Esther
VOCKEL Victoria
BLAHA Maren

VS-Mobel-Cup
DF Schiler a.Jg.

Tauberbischofsheim, 1.12.2012

Nation Verein

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

TUS OSTERBURG WEIDA
FC RAVENSTEIN
QUERNHEIMER FC
PSV STUTTGART
FC TBB

FC TBB

FC TBB

SV ESSLINGEN

FC JENGEN

TG WURZBURG
FC TBB

FC RAVENSTEIN

Geburt

30/7/2001
14/3/2001
15/1/2001
9/3/2001
10/2001
1/3/2001
16/8/2001

26/5/2001
6/3/2001
12/2001
15/5/2001




